.

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:                  /SKHĐT-HTĐT Đồng Tháp, ngày            tháng 12 năm 2024

V/v mời họp thẩm định hồ sơ điều

chỉnh dự án Cụm nhà máy sấy, xay

xát, lau bóng gạo và hệ thống kho

chứa tại huyện Tân Hồng.

                                     Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính, Tài nguyên và

Môi trường, Công Thương, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng;

- Công ty TNHH ADC.

Ngày 30/11/2024, tiếp nhận hồ sơ nộp trực tuyến tại Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính tỉnh Đồng Tháp về đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư Cụm

nhà máy sấy, xay xát, lau bóng gạo và hệ thống kho chứa tại huyện Tân Hồng của

Công ty TNHH ADC (Nhà đầu tư); Sở Kế hoạch và Đầu tư đã lấy ý kiến thẩm

định của các đơn vị liên quan tại công văn số 3524/SKHĐT-HTĐT ngày

04/12/2024.

Qua rà soát hồ sơ và ý kiến thẩm định của các đơn vị liên quan, Sở Kế hoạch

và Đầu tư xét thấy cần làm rõ thêm một số nội dung đối với đề xuất điều chỉnh dự án

của Nhà đầu tư.

Để có cơ sở xem xét, giải quyết hồ sơ cho Nhà đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu

tư kính mời đại diện Quý Đơn vị tham dự buổi họp với các nội dung như sau:

1. Thời gian: 14 giờ, ngày 03 tháng  01 năm 2025 (Thứ 6).

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

3. Nội dung:

- Trao đổi, làm rõ nội dung đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư Cụm nhà máy

sấy, xay xát, lau bóng gạo và hệ thống kho chứa tại huyện Tân Hồng của Công ty

TNHH ADC: về quy mô, công suất ; hình thức sử dụng đất; tiến độ thực hiện dự án.

- Nghe báo cáo tình hình triển khai thực hiện dự án được duyệt; cơ sở pháp lý

và giải trình lý do đối với các nội dung đề nghị điều chỉnh; giải pháp thực hiện.

4. Để cuộc họp đạt hiệu quả, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị như sau:

4.1. Công ty TNHH ADC chuẩn bị báo cáo tóm tắt tình hình triển khai thực

hiện dự án, nội dung đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư (xác định: về quy mô, công

suất; hình thức sử dụng đất; tiến độ thực hiện dự án), giải trình lý do và cơ sở

pháp lý đối với các nội dung đề nghị điều chỉnh, khó khăn, vướng mắc (nếu có);

cung cấp đầy đủ tài liệu dự án liên quan đến nội dung cuộc họp.

2

4.2. Các đơn vị dự họp: Đề nghị các đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ rà soát

tình hình triển khai dự án thời gian qua, cho ý kiến cụ thể, căn cứ pháp lý và nêu

chính kiến rõ ràng với chuyên môn lĩnh vực của đơn vị mình đối với các nội dung

đề nghị điều chỉnh theo đề xuất của Nhà đầu tư.

Rất mong sự tham gia đầy đủ của Quý đơn vị để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HCC (p/h);

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở (p/h);

- Lưu: VT; P. HTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phong

		2024-12-31T11:22:22+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:26:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:26:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!